AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/1

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 5.2 té Statutit té Bordit t& AKP-s&, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 23 dhe 30 dhjetor 2019
nxjerr kété:

VENDIM

. Procesverbalet mbledhjeve té Bordit sé Drejtoréve té mbajtura mé 26 néntor 2019 dhe asaj
urgjente e mbajtur me 3 dhjetor 2019 té paraqitura pér aprovim, népérmjet késaj
aprovohen si procesverbale té mbledhjeve té Bordit té cekur mé larté.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

%j}nu”ahu

/ /K{YESUES

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numeér té referencés: BD-127/2

Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me ¢éshtje té brendshme, qofté organizative
apo procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie
ndesh me Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), paléte
interesuara mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér qasje né kéto
Vendime tek Zyrtari pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/3

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore prej 918 m2, pjesé e
parcelés nr. 196/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 8313 m2, ZK Ferizaj, Komuna Ferizaj, proné e
NSH Pasuria Bujqésore, me parashtruesin © —  ~ Ferizaj.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi  Crejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

esues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/4

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té

Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore prej 311 m2, pjesé e
parcelés nr. 617/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 6936 m2, dhe sipérfagja tokésore prej 480 m2,
pjesé e parcelés 618/0, ZK Talinoc i Jerlive, Komuna Ferizaj, proné e NSH Pasuria Bujgésore, me
parashtruesin E Ferizaj.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



A7 B AGIENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT

L 4 KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
X PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/5

N& bazé té nenit 15.1, té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé Rilindja Shtypshkronja,
pér sipérfagen tokésore 96 m2, pjesé e parcelés Nr. 5511/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 343
m2, Zona Prishting, P iné, me p. . nga
Prishtina.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/6

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

1.

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé& KNI Ramiz Sadiku, pér
sipérfagen tokésore 58 m2, pjesé e parcelés Nr. 7127/1, me sipérfaqe té pérgjithshme 24031
m2, Zona Kadastrale Prishtiné, Komuna Prishting, me parashtruesen nga
Prishtina.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

1 Bajram Zejnullahu

<) 7 Sues
Bérdi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGIJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQVO

Nr. Ref. BD-127/7

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Liria, pér
sipérfagen tokésore 1068 m2, pjesé e parcel@s Nr. 1489/0, me sip&rfage t& pérgjithshme 24,144
m2 dhe pér sipérfagen tokésore 632 m2, pjesé e parcelés Nr. 1490/0, me sipérfage té
pérgjithshme 57, 159 m2, té gjitha té Zonés Kadastrale Breznicé, Komuna Obiliq, me
parashtruesin nga fshati Breznicg, Komuna Obilig.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

{ Bajram Zejnullahu
/ L

27 Knfesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/8

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Liria, pér sipérfagen
tokésore 1349 m2, pjesé e parcelés Nr. 1489/0, me sipérfage té pérgjithshme 24,144 m2 dhe pér
sipérfagen tokésore 1139 m2, pjesé e parcelés Nr. 1490/0, me sipérfage té pérgjithshme 57, 159
m2, té gjitha té Zonés Kadastrale Breznicé, Komuna Obiliq, me parashtruesin nga
fshati Breznicé, Komuna Obilig.

I. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/9

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Bujqésia, pér
sipérfagen tokésore 217 m2, pjesé e parcelés Nr. 776/1, me sipérfage té pérgjithshme 19248 m2
dhe pér sipérfagen tokésore 488 m2, pjesé e parcelés Nr. 776/2, me sipérfaqe té pérgjithshme
5430 m2, Zona kadastrale Fushé Kosové, Komuna Fushé Kosové, me parashtruesit X

nga Fushé Kosova.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

? sues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/10

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndé jeve shogérore me im direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Bujqésia, pér
sipérfagen tokésore 160 m2, pjesé e parcelés Nr. 776/1, me sipérfage té pérgjithshme 19248 m2
dhe pér sipérfagen tokésore 549 m2, pjesé e parcelés Nr. 776/2, me sipérfage té pérgjithshme
5430 m2, zona kadastrale Fushé Kosové, Komuna Fushé Kosové, me parashtruesin

nga Fushé Kosova.

Il Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/11

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore prej 389 m2 pjesé e
parcelés nr. 5751/1, e cila ka sipérfaqe té pérgjithshme 584 m2, ZK Prishtiné, Komuna Prishting,
proné e KHT Kosova, me parashtruesin nga Prishtina.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, me 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/12

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr ké

VENDIM
I iciohet proced e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Turigevci, pér
parcelén Nr. 308/5, me sipérfaqe té pérgjithshme 78 m2, Zona Kadastrale Turigevc, Komuna
Skenderaj, me parashtruesin: nga Turigevci.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/13

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t&é Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM
1. Inicich a direkt né emér dhe pér llogari té NSH-s& Produkti pér

p
sipérfagen tokésore: 4078 m2, pjesé e parcelés Nr. 613/1, me sipérfaqe té pérgjithshme 22956
m2, Zona Kadastrale Polac i Ri, Komuna Skenderaj me parashtruesin nga

Skenderaj.

Il Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSQVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/14

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura a negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé Produkti pér
sipérfagen tokésore: 4691 m2, pjesé e parcelés Nr. 613/1, me sipérfage té& pérgjithshme 22956
m2, Zona Kadastrale Polac i Ri, Komuna Skenderaj me parashtruesin nga
Skenderaj.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/15

N@ bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura a negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé Produkti pér
sipérfagen tokésore: 251 m2, pjesé e parcelés Nr. 613/1, me sipérfage té pérgjithshme 22956
m2 dhe pér sipérfagen tokésore prej 261,5 m2, e cila konsiston né 1/2 [njé/té/dytén] e
sipérfages tokésore 523 m2, po ashtu pjesé e parcelés amé Nr. 613/1, nga cilésia e tij si
b 8 ar Zona Kad: le Polaci Ri, Skenderaj me parashtruesin nga

Skenderaj.

1l. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesdes
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/16

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura a negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé Produkti pér
sipérfagen tokésore: 399 m2, pjesé e parcelés Nr. 613/1, me sipérfage té pérgjithshme 22956
m2, dhe pér sipérfagen tokésore prej 261,5 m2, e cila konsiston né 1/2 [njé/té/dytén] e
sipérfages tokésore 523 m2, po ashtu pjesé e parcelés amé Nr. 613/1, nga cilésia e tij si
bashképronar Zona Kadastrale Polac i Ri, Komuna Skenderaj me parashtruesin
nga Skenderaj.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/17

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari t& NSH-sé Lavértaria pér
kompensimin e sipérfages tokésore prej 92 m2, pjesé e ngastrés kadastrale nr. 5675/0, me
sipérfaqe té pérgjithshme 916 m2, Zona Kadastrale Prizren, me parashtruesin
nga Prizreni.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/18

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé Lavértaria pér
kompensimin e sipérfages tokésore prej 91 m2, pjesé e ngastrés kadastrale nr. 5675/0, me
sipérfage té pérgjithshme 916 m2, Zona Kadastrale Prizren, me parashtruesin

nga Prizreni.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

£ ) Bajram Zejnullahu

Kryestes
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/19

N& bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné& Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé Lavértaria pér
kompensimin e sipérfages tokésore prej 88 m2, pjesé e ngastréés kadastrale nr. 5675/0, me
sipérfage té pérgjithshme 916 m2, Zona Kadastrale Prizren, me parashtruesin
nga Prizreni.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drej

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/20

NE bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
t& caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt né emér dhe pér llogari t& NSH-sé Lavértaria pér
e sipérfages toké prej 125 m2, pjesé e ngastrés kadastrale nr. 5675/0, me
sipérfage té pérgjithshme 916 m2, Zona K Prizren, me p il
'nga Prizreni.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryésues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/21

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore prej 730 m2, pjesé e
parcelés nr. 624/0, me sipérfage té pérgjithshme 5756 m2, ZK Dushanové, Komuna Prizren,
proné e NSH Lavértaria, me parashtruesin ‘nga Prizreni.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2013

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/22

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM
I iciohet proced e imit direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé “Kooperativa
Bujqésore 23 Néntori” pér parcelén nr. 80 me sipérfage té pérgjithshme prej 12879 m2,
Zona Bajgoré, itrovicé, me parast

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/23

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 {té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit n& mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:

- nr. 27331, me sipérfage 7 m2 dhe parcelés nr. 2740/1, me sipérfage 5 m2, me gmim prej 395.64
Euro, me blerésin , qé evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria, ZK
Prizren, Komuna Prizren.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/24

N@& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

(R het Raporti Pér i pér shitjen e parcelés si né vijim:
- nr. 27332, me sipérfage 14 m2 dhe parcelés nr. 2740/2, me sipérfage 2 m2, me ¢gmim 527.52
Euro, me blerésin , qé evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria, ZK
Prizren, Komuna Prizren.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/25

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Ap Raporti Pér i pér shitjen e parcelés si né

- nr. 2733/3, me sipérfage 142 m2 dhe parcelés nr. 2740/3, me sipérfage 12m2, me g¢mim
5.077.38 Euro, me blerésin‘ , qé evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria, ZK
Prizren, Komuna Prizren.

Il Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kry&sues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/26

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit p&r Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té it ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqgérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve t&
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:
- nr. 27335, me sipérfage 1146 m2 dhe parcelés nr. 2740/5, me sipérfage 464 m2, me ¢mim prej
53.081.70 Euro, me blerésin * , qé evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria,

ZK Prizren, Komuna Prizren.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/27

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2013 nxjerr kété:

VENDIM

Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:

- nr. 2733/7, me sipérfage 64 m2 dhe parcelés nr. 2740/6, me sipérfage 6 m2, me ¢mim 2307.30
Euro, me blerésin , qé evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria, ZK
Prizren, Komuna Prizren.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/28

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:

- nr. 2733/8, me sipérfage 30 m2, me ¢gmim prej 989.10 Euro, me blerés , Q8
evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria, ZK Prizren, Komuna Prizren.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/29

N@& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoggrore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM
I.  Api het Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelés si né vijim:
- nr. 2733/10, me sipérfage 13 m2, me ¢mim prej 428.61 Euro, me blerés ~, gé

evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria, ZK Prizren, Komuna Prizren.

1. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/30

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve t&

Agjencisé K té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:
VENDIM
I.  Apl het Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelés si né vijim:
- nr. 2733/9, me sipérfage 15 m2, me ¢mim prej 494.55 Euro, me blerés- , qé

evidentohet né emrin e NSH Lavértaria Blegtoria, ZK Prizren, Komuna Prizren.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drej

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/31

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéitit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 07605-1, me sipérfage 392 m2, e cila
evidentohet né emér té NSH Ekonomia Pyjore, ZK Prishtiné, Komuna e Prishtinés, me ¢mim (té
caktuar nga super ekspertiza) 19,090.00 euro (néntémbédhjeté mijé e né jeté euro) me
blerés - .

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/32

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Ap Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelave:- parcela nr. 7613-1, me sipérfage 115
m2; parcela nr. 7617-1, me sipérfage 408 m2; parcela nr. 7609-0, me sipérfage 153 m2;
- parcela nr. 7619-0, me sipérfage 179 m2; me sipérfage té pérgjithshme 855 m2, me ¢mim
41,639.00 euro (dyzet e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e nénté euro), té cilat evidentohen né
emér té NSH Kosova Eksport, ZK Prishtiné, Komuna e Prishtinés, me blerés

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOQVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/33

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né baze té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Ap het Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelés nr. P-00064-5, me sipérfage 7174 m2,
evidentuar né emér té NSH Lavértari-Blegtori, Zona Kad: le Dush é e Prizrenit,
me ¢mim 120,523.20 euro (njéqind e njézetmijé e peséqind e njézet e tri euro e njézet cent) me
blerésin

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/34

N@é bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelave: parcela nr. 01525-6, me sipérfage 1359
m2; parcela nr. 01519-4, me sipérfaqe 385 m2; parcela nr. 01524-0, me sipérfage 17 m2; té cilat
evidentohen né emér té NSH Bujqgésia-Pri: ZK Prishting e Prishtinés, me gmim té
pérgjithshém 23,600.00 euro (njézet e tre mijé e gjashtéqind euro) me blerés

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/35

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelave: Parcela kadastrale nr. 5494-2, me
sipérfage 750 m2, Parcela kadastrale nr. 5494-4, me sipérfage 725 m2, Parcela kadastrale nr.
5494-5, me sipérfage 1457 m2; té cilat e pérfshijné sipérfagen e pérgjithshme prej 2932 m2, té
evidentuara né emér té NSH Kombinati i Lékuré Képucéve né Pejé, Zona Kadastrale Pejé,
Komuna Pejé, me ¢mim prej 75,645.60 Euro [shtatédhjeté e pesé mijé e gjashtéqind e dyzet e
pesé euro e gjashtédhjeté cent], me blerésin ,nga Peja.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/36

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr ké

VENDIM
I.  Apl het Raporti Pér pér shitjen e parcelés si né vijim:
- parcela nr. 3014-1, me sipérfage 972 m2, me ¢mim 29,200.00 euro, me blerés* ecila

evidentohet né emrin e NSH “Elan” Zona Kadastrale Vushtrri, Komuna Vushtrri.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/37

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

- parcela nr. 3014-2, me sipérfage 433 m2, me ¢mim 13,000.00 euro, me blerés ;e
cila evidentohet né emrin e NSH "Elan” Zona Kadastrale Vushtrri, Komuna Vushtrri.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/38

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit p&r Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 3014-3, me sipérfage 1183 m2, me ¢gmim 35,500.00 euro, me blerés e
cila evidentohet néd emrin e NSH "Elan” Zona Kadastrale Vushtrri, Komuna Vushtrri.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drej

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

KryeSues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/39

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Apl het Raporti Pérfi pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 3014-4, me sipérfage 437 m2, me ¢mim 13,100.00 euro, me blerés e

cila evidentohet né emrin e NSH "Elan” Zona Kadastrale Vushtrri, Komuna Vushtrri.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/40

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:
- parcela nr. 3014-5, me sipérfage 392 m2 dhe parcelés 3014-7 me sipérfage 399 m2, me ¢mim
23,700.00 euro me blerés . e cila evidentohet n& emrin e NSH "Elan” Zona
Kadastrale Vushtrri, Komuna Vushtrri.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/41

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Ap het Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 3014-6, me sipérfage 490 m2, me ¢mim 14,700.00 euro me blerés
cila evidentohet né emrin e NSH “Elan” Zona Kadastrale Vushtrri, Komuna Vushtrri.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

@sues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/42

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojc&s s& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té

Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:
VENDIM
I. Ap het Raporti Pér i pér shitjen e parcelés nr. 00453-1, me sipérfage 1274 m2,
evidentuar né emér té NSH KB Malishgani né Kling, ZK Kling, Komuna Klingé, me ¢mim 28,665.00
euro (njézet e teté mijé e gjashtégind e gjashtédhjeté e pesé euro) me blerés nga
Klina.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

] Bajram Zejnullahu
/

red
Kryésues

Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/43

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 01776-12 me sipérfage 592 m2, e cila
evidentohet né emér t& NSH Radusha Istog, ZK Istog, Komuna Istog, me gmim 15.688.00 euro

émijée ind e jeté e teté euro) me blerés

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/44

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin

Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
imif bledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

Agjencisé té Privati né
VENDIM
I. Ap het Raporti Pérfundii pér shitjen e parcelés si né vijim:
- parcela nr. 0069-8, me sipérfage 1452 m2, me ¢mim 7986.00 euro me blerésin e

cila evidentohet né emrin e NSH NTP Produkti né Pejé, ZK Gurakoc, Komuna Istog.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



z7 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/45

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbaijtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:
- parcela nr. 0069-9, me sipérfage 2357 m2, me ¢mim 12,963.5 euro me blerésin , e

cila evidentohet né emrin e NSH NTP Produkti né Pejé, ZK Gurakoc, Komuna Istog.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesu
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/46

Neé bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 0069-10, me sipérfage 1448 m2, me gmim 7964.00 euro me blerésin
Istog.

e cila evidentohet né emrin e NSH NTP Pr né Pejé, ZK

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

@sues
Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref, BD-127/47

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:
- parcela nr. 0069-11, me sipérfage 1598 m2, me ¢mim 8789.00 euro me blerésin

e cila evidentohet né emrin e NSH NTP Produkti né Pejé, ZK Gurakoc, Komuna Istog.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/48

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Ap Raporti Pér i pér shitjen e parcelés si né vijim:
- parcela nr. 0069-12, me sipérfage 2440 m2, me ¢mim 13,420.00 euro me blerésin

e cila evidentohet né emrin e NSH NTP Produkti né Pejé, ZK Gurakoc, Komuna Istog.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

4 ) Bajram Zejnullahu

T Kefesues
<o Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/49

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 0069-13, me sipérfage 490 m2, me ¢mim 2695.00 euro me blerés | e
cila evidentohet né emrin e NSH NTP Produkti né Pejé, ZK Gurakoc, Komuna Istog.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/50

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 0134-3, me sipérfage 480 m2, e cila
evidentohet né emér té NSH Dobrusha né Istog, ZK Prekallé, Komuna e Istogut, me ¢mim
1440.00 euro (njémijé e katérqgind e dyzet euro) me blerés,

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/51

N@& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 130-12, me sipérfage 5966 m2, me ¢mim 4772.80 euro, me blerés’ e
cila evidentohet né emrin e NSH KB Malishgani né Kling, ZK Kpuz, Komuna e Klinés.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
4 KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
- PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/52

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Api het Raporti Pérfi pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 130-13, me sipérfage 1942 m2, me ¢mim 1553.60 euro, me blerés |
e cila evidentohet né emrin e NSH KB Malishgani né Kling, ZK Kpuz, Komuna e Klinés.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

-\ Bajram Zejnullahu

/
s Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



£ AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
G KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/53

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I het Raporti Pér pér shitjen e parcelés si né vijim:

- parcela nr. 130-14, me sipérfage 4732 m2, me ¢mim 3785.60 euro, me blerés
ecila evidentohet né emrin e NSH KB Malishgani n& Kling, ZK Kpuz, Komuna e Klinés.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Ay Kry&sues
= Bordi i Drejtoréve
" Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/54

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

Raporti Pér i pér shitjen e parcelés nr. 165-0, me sipérfaqe 165 m2, e cila
€, ZK Podujevé e Podujevés, me ¢mim

. Ap
evidentohet né emér té NSH Llapi né Poduj
11,550.00 euro (njémbédhjeté mije e peséqind e pesédhjeté euro me blerés

IIl. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019 e

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/55

N@é bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéijtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té

Agjencisé té Privatizimit né jen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e objektit té identifikuar né parcelén 0-1605-7-87-0,

me sipérfaqe 48 m2, ZK icé K né emér té N.T.SH Hotel
Mineral, Komuna Kamenicé, me ¢mim 2,182.00 euro (dy mijé e njéqind e tetédhjeté e dy euro),
me blerés

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019 BTV

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/56

Né& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té&
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 769/5, me sipérfage 648 m2, ZK
Jashanicé, parcelés nr. 748/11, me sipérfage 612 m2, ZK Jashanicé dhe parcelés Nr. 309/6, me
sipérfage 2505 m2, ZK Klinafc, té gjitha né Komunén e Klinés, té cilat evidentohen né emér té
NSH KB Malishgan, me gmim 6,778.00 € [gjashté mijé e shtatéqind e shtatédhjeté e teté euro]
me blerésin nga Klina.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019 Pt

Bajram Zejnullahu

,
77 Kryesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/57

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr, 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 5128/0, me sipérfage 2499 m2, ZK
Prizren, Komuna Prizren, proné e NSH Lavértari Blegtori, me ¢mim 79,968.00 E [shtatédhjeté e
nénté mijé e néntéqind e gjashtédhjeté e teté euro] me blerésin ( nga Prizreni.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kry€sues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/58

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 947/1, me sipérfage 4455 m2,
parcelés nr. 947/2, me sipérfage 3069 m2 dhe parcelés nr. 948/0, me sipérfage 7604 m2, Zona
Kadastrale Lubizhd&, Komuna Prizren, té cilat evidentohen né emrin e NSH Lavértari Blegtori,
me ¢mim 59,060.00 € [pesédhjeté e nénté mijé e gjashtédhjeté euro] me blerésen

‘nga Prizreni.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

) Bajram Zejnullahu
£/,
/v Krye%nes

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/59

N&é bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té& Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndé rjeve shogé me im direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:
VENDIM
1. Ap het Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelés nr. 744/2, me sipérfage 6831 m2, ZK

Landovicé, Komuna Prizren, e cila evidentohet né emrin e NSH Lavértari Blegtori, me ¢gmim
78,556.50€ [shtatédhjeté e teté mijé e peséqind e pesédhjeté e gjashté euro dhe pesédhjeté
cent] me blerésin nga fshati Landovicé, Komuna Prizren.

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019 .

Bajram Zejnullahu

K ues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

\Y

Nr. Ref. BD-127/60

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I. Ap het Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelés nr. 139/6, me sipérfage 5547 m2, ZK
Petrové, Komuna Prizren, e cila evidentohet né emrin e NSH Lavértari Blegtori né Prizren, me
¢mim 55,500.00 € [pesédhjeté e pesé mijé e peséqind euro] me blerésin . " nga
Prizreni.

Il Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/12/2019

‘) Bajram Zejnullahu
/

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/61

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té

Agjencisé té Privatizimit né jen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:
VENDIM
I Raporti Pér i pér shitjen e parcelés nr. 589/3, me sipérfage 1010 m2, ZK

P

Fushé Kosové, Komuna Fushé Kosové, e cila evidentohet né emrin e NSH “Bujqésia” né

Prishtiné, me ¢mim 75,144.00 E [shtaté e pesé mijé e njéqind e dyzeté e katér euro] me blerésin
~ nga Fushé Kosova.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 23/12/2019 ey

: 3 Bajram Zejnullahu

7

/
KryeSues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/62

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2013, Bordi i Drejtoréve té

Agjencisé K té Privatizimit né hjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:
VENDIM
I. Ap het Raporti Pér i pér shitjen e parcelés nr. 2779/2, me sipérfage 919 m2 dhe

Objekti me sipérfage 1063 m2 [P+1] ZK Prishtin&, Komuna Prishting, e cila evidentohet né emrin
e NSH “Urata” me gmim 1,030.000 € [njé milion e tridhjeté mijé euro] me blerésin
n@ Prishting.

Il Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019 P Ty

|Bajram Zejnullahu

Kryestes
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/63

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr ké

VENDIM

I. Ap Raporti Pérfundi pér shitjen e parcelés nr. 1813/1, me sipérfage 3898 m2,
parcelés nr. 1813/2, me sipérfaqe 2928 m2 dhe parcelés nr. 1813/4, me sipérfage 1265 m2, Zona
Kadastrale Llapnasellé, Komuna Graganicé, e cila evidentohet né emrin e NSH KBI Kosova
Eksport né Prishting, me ¢mim 209,720 € [dyqind e néntémijé e shtatéqgind e njézeté euro] me
blerésing.. ' Prishting.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019 -

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/64
Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.4, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas

propozimit té Autoritetit té Likuidimit dhe Menaxhmentit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 23 dhe 30 dhjetor 2109 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet kérkesa pér shpérndarje té pérkohshme té pjesshme té fondeve té likuidimit t& NSH
MIT042 NSH Gygavica Vushtrri nga rajoni i Mitrovicés.

1. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishting, mé 23/12/2019

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/65

Né bazé té Neneve 6.2.2, 6.2.3, 9 dhe 15.2.13 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034
(té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 12 e
13 té Shtojcés sé po té njéjtit Ligj, pas shqyrtimit té propozimit té Menaxhmentit, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 23 dhe 30 dhjetor 2109 nxjerr

kétée:

1.

Prishting, mé 23/12/2019

VENDIM

Iniciohen procedurat e likuidimit pér Ndérmarrjet Shoqérore/Asetet né datén e paraqitur né
tabelén né Shtojcén | té kétij vendimi, duke pérfshiré edhe aprovimin e buxhetit té likuidimit té
vlerésuar pér Ndérmarrjet Shogérore/Asetet njé nga njé, ndérsa shpenzimet e buxhetit
realizohen né bazé té nenit 16 té Shtojcés sé Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té
Privatizimit, ndryshuar me nenin 20 té Ligjit 06/L-023 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit.

Autorizohet Menaxhmenti i AKP-sé gé té emérojé Autoritetet e Likuidimit pér secilén
Ndérmarrje Shoqérore/Aset nga pika (i) e Vendimit té Bordit (pérfshiré ¢farédo zévendésimi té
kohépaskohshém).

Aprovohet shitja e té gjitha aseteve “Sipas ligjit dhe akteve nénligjore té AKP-s&”, té cilat jané
té listuara né dokumentet "Pérmbledhje pér Bord" (Board Brief) pér ndérmarrjet/asetet e

propozuara pér fillim té procedurave té likuidimit.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Bajram Zejnullahu

7 Krgesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Shtojcé |

Grupi I: Vendimi pér likuidim dhe fillimi i procedurave té likuidimit té hyjé né fugi me daté 3 shkurt 2020

Nr. ID e NSh-sé Emri i NSh-sé Kategoria Komuna Regjioni
- Nde -
1 MIT106 Ffabrlka e Tullave dhe derr’?arrye Ziregan Mitrovica
Tjegullave Shogérore
) MIT107 Nderm?rrja Nd.e‘rt|more Nderr{larr;e MltrO\{lca e Mitrovica
Industriale Berilje Shogérore Veriut
h K i Ndé j
3 MIT126 S Fanta e Kooperativave derrTarrJe ZvEgal NIt ovics
Bujgesore Shogérore
4 MIT151 |Kras Zagreb Aset Mltroylca € Mitrovica
Veriut
Mitrovica e , .
5 MIT152 |Bagat Beograd Aset ) Mitrovica
Veriut
Nde -
6 MIT153 |lIbar Invest Zubin Potok derr?arrje Zubin Potok Mitrovica
Shogérore
7 MIT156 |Planika Kranj Aset B Mitrovica
Veriut
8 MIT157 |7 Juli Aset M|tr0\{|ca € Mitrovica
Veriut
9 MIT162 |lbar Aset Mitravicie Mitrovica
Veriut
Ndermarrja Ndertimore Ndérmarrje . .
Il
10 MIT164 Neattimtati Shogarore Gllogoc Mitrovica
o . Ndé j ;
11§ PEJ166 |Pushimorja e Femive ernjarrje Decan Peja
Shogérore
12 | PRN170 |JUGOPETROL Neermapme Prishting Prishtina
Shogérore
13 PRN180 [DUNAV OSIGURANIJE Aset Prishtingé Prishtina
KOMPANIA E SIGURIMEVE Ndérmarrje L s g3 o
14 PRN183 KOSOVA - Prishtiné Prishtina
15 PRN184 |MONTING ENERGETIKA Aset Prishtiné Prishtina
ORGANIZATA E PERBERE Ndérmarrje - —
16 PRN185 RILINDJA Shogirore Prishtiné Prishtina
17 | PRN186 |EMINENT Ndérmarrje Prishting Prishtina
Shoqérore
18 | prNigo |Centrotextil-import- Aset Prishtiné Prishtina
Export

Vo



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

19 PRN191 [NISPROMET Aset Prishtiné Prishtina

20 PRZ079 |Varteks Varazhdin Aset Prizren Prizren

21 PRZOBS |KB Bk Dreniaua Rakiouee| hormarte Rahovec Prizren
Shogérore

2 PRZO87 KB Zocishta Zogishté Ndernjarrje Rahovec Prizren
Rahovec Shogérore
Nd& :

23 PRZO90 |KB Hoga e Qytetit genrae Prizren Prizren
Shogérore
Nd& :

24 | PRZ091 |KB Opterusha dermarle Rahovec Prizren
Shogérore

25 PRZ092 |KB Krusha e Madhe NderrTarrje Rahovec Prizren
Shogérore

26 PRZ093 |KB Mamusha NderrTarrje Mamushé Prizren
Shogérore
Nd& ;

27 PRZ094 |KB Studencani derrTarrje Suhareké Prizren
Shogérore

28 PRZ007 |Sharrprodhimi NderrTarrJe Dragash Prizren
Shogérore

Ve




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
s KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
A PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/66

Né bazé té neneve 15.1 dhe 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té
ndryshuar me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), pas shqyrtimit té propozimit té
Menaxhmentit t& AKP-sé pér rritje té buxhetit té likuidimit pér Ndérmarrje Shogérore né likuidim, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor
2019, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet propozimi pér ndryshimin e buxhetit té likuidimit pér NSH-té né likuidim né
Shtojcén | té kétij vendimi qé konsiderohet i domosdoshém pér finalizimin e procesit té
likuidimit.

1. Autorizohet Departamenti i Buxhetit dhe Financave té AKP-sé té pérfshijé ndryshimet e
miratuara buxhetore pér Ndérmarrjen Shogérore nga pika (I) e vendimit.

1. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

—

Kryesues
Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Shtojcé |

i)  PRNO66 NSh "ABC Genci” Prishtinég;
ii)  GJI170 Ndér. e Re XIM Strezovci;
iii)  MIT044 NSh “Transkosova” Mitrovicé.



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/67

Né bazé té nenit 15.2.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me
Ligjin Nr. 05/L-080), dhe Ligjin pér Kontroll té Brendshém té Financave Publike Nr. 06/L-021, Bordi i
Drejtoréve té& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 Dhjetor 2019
nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet Plani i punés i Njésisé sé Auditimit té Brendshém té AKP-sé pér vitin 2020.

. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/68

Né bazé té nenit 15.2.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me
Ligjin Nr. 05/L-080), dhe Ligjin pér Kontroll t€ Brendshém té Financave Publike Nr. 06/L-021, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 Dhjetor 2019
nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet strategjia e Njésisé sé Auditimit té Brendshém té AKP-sé pér vitet 2020-2022.

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kryeksues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/69
Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.4, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas

propozimit té Autoritetit t& Likuidimit dhe Menaxhmentit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 23 dhe 30 dhjetor 2109 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet kérkesa pér shpérndarje té pérkohshme té pjesshme té fondeve té likuidimit té
GJI041 NSH Kosovaplast nga rajoni i Gjilanit.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishtiné, mé 23/12/2019

%'\ Bajram Zejnullahu
1

Krvﬁes

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/70

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
12.1 té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé rekomandimit t& Menaxhmentit té
AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 53, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I Sa i pérket tenderéve té cilét aprovohen dhe pér té cilét AKP-ja ka pranuar oferta, lista e
té cilave paragitet né dokumentacionin e dorézuar — Drejtori Menaxhues udhézohet té
nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe dokumentet tjera pércjellése.
Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu udhézohet té ndérmarrin té gjitha veprimet e
domosdoshme me qéllim qé té pérfundojné transferimin e aseteve dhe pérgjegjésive
relevante dhe pér pérfundim té secilit transaksion té shitjes.

1. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin (I) mé larté do té hyjné né fuqi pas
nénshkrimit té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e
Bordit, kérkesé prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té

privatizimit.
1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
Prishtiné, mé 30/12/2019 /% 68 - Prly,

'Bajram Zejnullahu

~
Kryesues

Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/71

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
12.2. paragrafi (a) té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé rekomandimit té
Menaxhmentit té AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 53, Bordi i Drejtoréve
té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I Shitjet né vijim refuzohen dhe udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé t’i tenderojé sérish né
njé fazé té mévonshme sipas planit dinamik té Menaxhmentit.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/ 2019

Bajram Zejnullahu

{ryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/72

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
12.3 té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit, dhe pas paragitjes sé rekomandimit té Menaxhmentit té

AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 53, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 23 dhe 30 dhjetor 2019 nxjerr kété:

VENDIM

l. Pezullohen té gjitha procedurat e shitjes sé Njésisé 21: NSH Univerzal Lokali nr. 4 né
Leposaviq

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

'; 7,; ., Bajram Zejnullahu

& Kryeshes
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-127/73

Né bazé té Nenit 6.1.14, 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe neneve 3 dhe 4 té&
Shtojcés Il té regullorés pér giradhénie té aseteve t& NSH-ve: Udhézues pér giradhénien e aseteve me

karakter specifik, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me
datén me 23 Dhe 30 Dhjetor 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet lista e aseteve me karakter specifik pér giradhénie e bashkéngjitur si Shtojcé | e
kétij vendimi.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

| & 3 |
NS, Ay, Kryesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Shtojcé |

S



